
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр.404-2-15/15-11 
04.09.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена КД у вези поступка јавне набавке услугa 
контроле противпожарних апарата, хидраната и противпожарних централа за потребе 
организационих јединица РФЗО, број 404-22-201/15-18 

 
 
 

             Дана 02.09.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-2-15/15-10 
од 02.09.2015.године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке услуге контроле противпожарних 
апарата, хидраната и противпожарних централа за потребе организационих јединица РФЗО, број 404-
22-201/15-18, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15).  
 
 
  Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 
 

Питање: „Обраћамо Вам се поводом наведене јавне набавке и за услов 5 Важећа дозвола 
надлежног органаза обављање делатности која је предмет јавне набавке 

 
Ми поседујемо доказ 1. Решење Министарства унутрашњих послова републике Србије за све 

4 наведене тачке. Што се тиче доказа 2 ми поседујемо Решење инспекције парних котлова за 
достављање документације за припрему и испитивање боца за CO2. 

 
Молимо Вас да прихватите напред наведена Решења за ЈН услугеконтроле противпожарних 

апарата, хидраната и противпожарних централа за потребе организационих јединица РФЗО.“ 
  

Одговор: Наручилац мења конкурсну документацију на страни 10 конкурсне документације у 
табели и то Доказ бр.2 за Услов 5, па уместо текста: 

 
 „Доказ2: Важећи сертификат Акредитационог тела Србије о акредитацији лабораторије за 
техничка испитивања за пп апарат CO2 и хидранска црева.“ 
 
сада стоји текст 
 
 „Доказ 2: Важеће Решење Министарства рударства и енергетике или сертификат 
Акредитационог тела Србије о акредитацији лабораторије за техничка испитивања за пп апарат CO2 
и хидранска црева.“ 
 

Наручилац ће на Порталу јавних набавки и својој интернет страници објавити Конкурсну 
документацију (ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ) са наведеном изменом. 

 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
57015.84/113 


